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            	Mis on koorijuhtimine?
	Kuidas saaksin oma kooriesitust parandada??
	Kuidas kooriliiget distsiplineerida??
	Kas koor on organisatsioon?

Mis on koorijuhtimine?
Koori juhtimine on nagu äri juhtimine. Teil on vaja tugevaid juhte koori juhendamiseks, meeskonda tulude toomiseks, kedagi, kes haldab teie rahandust, kuidas kaasata oma töötajaid või liikmeid ning toetajate ja patroonide kogukonda.
Kuidas saaksin oma koorilavastust parandada??
5 suurepärast näpunäidet oma koori muusikastandardite tõstmiseks
	Parandage vokaalseid oskusi. On ütlematagi selge, et mida parem on teie lauljate võimekus, seda parem on koori kõla. ... 
	Arendage koori suhteid teiega. ... 
	Esitada küsimusi. ... 
	Olge oma juhistega konkreetne. ... 
	Laske neil üksteist kuulata.

Kuidas kooriliiget distsiplineerida??
3 kiiret näpunäidet paremaks kooride distsipliiniks.
	Andke oma lauljatele aega lobiseda.
	Kasutage vaikust kui võimsat vahendit vaikuse saamiseks.
	Pange kõik proovides kõike laulma.

Kas koor on organisatsioon?
Lauljate kogu, kes esinevad rühmana, nimetatakse kooriks või kooriks. Esimest terminit kasutatakse väga sageli kirikuga seotud rühmade suhtes (olenemata sellest, kas nad tegelikult koori hõivavad või mitte) ja teist teatrites või kontserdisaalides esinevatele rühmadele, kuid see erinevus ei ole jäik.
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                Millistes klaveriõpikutes on noodid ja akordid kokku segatud?
            
            
                Kuidas mängida klaveril korraga meloodiat ja akorde?Millised klaveriakordid sobivad hästi kokku?Mis on arpeggios klaver?Mis on klaverikaalud ja akordi...
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                Milleks harmoniseerida suurt skaalat sus akordidega?
            
            
                Milliseid kaalusid kasutada sus akordidel?Milleks kasutatakse sus akorde?Kas peatatud akordid kolmkõlad?Millised noodid harmoneeruvad hästi?Milliseid ...
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                Hammond B3 orelipartii mängimine rokkmuusikas. Vajad nõu!
            
            
                Milline muusika on Hammondile parim?Mis on muusikas b3?Milline muusika on Hammondile parim?Olles leidnud edu džässis, sai Hammondi orel populaarseks r...
            

        

    



                    

    




    
    
        Veebisait muusika ja kõige sellega seonduva kohta. Palju huvitavaid ja kasulikke artikleid. Vastused kõige populaarsematele küsimustele
    






